
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

33,435 35,308 920 402 518 3,105 3,359 -254 264

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 68,525 33,311 35,214 74 36 38 172 164 8 46

2 68,567 33,311 35,256 74 36 38 166 162 4 42

3 67,917 32,943 34,974 62 34 28 419 1,097 -678 -650

4 68,282 33,187 35,095 74 27 47 858 540 318 365

5 68,375 33,244 35,131 99 32 67 215 189 26 93

6 68,429 33,275 35,154 70 35 35 175 156 19 54

7 68,470 33,305 35,165 73 30 43 216 218 -2 41

8 68,475 33,295 35,180 69 35 34 211 240 -29 5

9 68,545 33,323 35,222 82 26 56 167 153 14 70

10 68,641 33,377 35,264 87 39 48 181 133 48 96

11 68,693 33,398 35,295 69 37 32 194 174 20 52

12 68,743 33,435 35,308 87 35 52 131 133 -2 50

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５９年１月～１２月）

人口（昭和60年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

68,743



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

29,779 31,187 830 348 482 2,934 3,043 -109 373

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 60,657 29,612 31,045 67 32 35 161 132 29 64

2 60,695 29,614 31,081 61 30 31 154 147 7 38

3 60,121 29,278 30,843 58 30 28 406 1,008 -602 -574

4 60,488 29,522 30,966 68 24 44 817 494 323 367

5 60,578 29,579 30,999 88 27 61 204 175 29 90

6 60,643 29,615 31,028 68 31 37 168 140 28 65

7 60,685 29,645 31,040 62 25 37 202 197 5 42

8 60,703 29,639 31,064 66 29 37 198 217 -19 18

9 60,764 29,666 31,098 72 22 50 155 144 11 61

10 60,861 29,724 31,137 80 34 46 169 118 51 97

11 60,917 29,747 31,170 63 32 31 178 153 25 56

12 60,966 29,779 31,187 77 32 45 122 118 4 49

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５９年１月～１２月）

人口（昭和60年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

60,966



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

3,656 4,121 90 54 36 171 316 -145 -109

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 7,868 3,699 4,169 7 4 3 11 32 -21 -18

2 7,872 3,697 4,175 13 6 7 12 15 -3 4

3 7,796 3,665 4,131 4 4 0 13 89 -76 -76

4 7,794 3,665 4,129 6 3 3 41 46 -5 -2

5 7,797 3,665 4,132 11 5 6 11 14 -3 3

6 7,786 3,660 4,126 2 4 -2 7 16 -9 -11

7 7,785 3,660 4,125 11 5 6 14 21 -7 -1

8 7,772 3,656 4,116 3 6 -3 13 23 -10 -13

9 7,781 3,657 4,124 10 4 6 12 9 3 9

10 7,780 3,653 4,127 7 5 2 12 15 -3 -1

11 7,776 3,651 4,125 6 5 1 16 21 -5 -4

12 7,777 3,656 4,121 10 3 7 9 15 -6 1

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５９年１月～１２月）

人口（昭和60年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

7,777


